revisões legislativas dos projetos de leis do Regimento Interno da Câmara Municipal e da Lei Orgânica
do Município, bem como dos enunciados normativos que sobrevierem sobre a matéria, conforme Termo
de Referência.
Fundamento Legal: Lei nº 14.133/2021.
Valor Total: R$ 62.400,00 (sessenta e dois mil e quatrocentos reais).
Valor Mensal: R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais).
Vigência: Da data da assinatura até 31 de dezembro de 2024, podendo ser prorrogado nos termos do art.
105 da Lei nº 14.133/2021.
Dotação Orçamentária: Órgão: Câmara Municipal de Araguatins; Unidade: Câmara Municipal; Fonte:
15000000 – Recursos Próprios;

[...]

gerenciamento da execução orçamentária, bem como disponibilização de framework para integração
com o Portal da Transparência, junto à Câmara Municipal de Araguatins, conforme condições

estabelecidas no Termo de Referência.
Fundamento Legal: Lei nº 14.133/2021.
Valor Total: R$ 56.952,00 (cinquenta e seis mil, novecentos e cinquenta e dois reais).
Vigência: Da data da assinatura até 31 de dezembro de 2024, nos termos do art. 105 da Lei nº
14.133/2021, podendo ser prorrogado na forma legal.
Dotação Orçamentária: Órgão: Câmara Municipal de Araguatins; Unidade: Câmara Municipal; Fonte
de Recursos: